Gestão 2025-2028

     Estado do Rio Grande do Sul

CANDIDATAS DESCLASSIFICADAS POR AUSÊNCIA DE COMPROVAÇÃO

DE REQUISITOS SOLICITADOS PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 05/2026 – CADASTRO RESERVA PARA

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES

 O PREFEITO EM EXERCÍCIO DE CACEQUI, Sr. EDSON LUIZ LIMA

FRAGOSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação de

candidatas desclassificadas no certame, em razão do não cumprimento dos

requisitos previstos no Edital do Processo Seletivo n.º 05/2026:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CANDIDATA:

Kauane Feix Moreira Flores – Inscrição 36

  MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO: A candidata encontra-se matriculada e

cursando o curso superior de Licenciatura em Pedagogia, não tendo concluído a

graduação, o que inviabiliza a comprovação do requisito exigido.

PROFESSOR DE LETRAS/LÍNGUA PORTUGUESA – HABILITAÇÃO EM

LINGUA INGLESA

    CANDIDATA:

  Raquel Wancura Mendonça – Inscrição 35

MOTIVO DESCLASSIFICAÇÃO: A candidata não comprovou possuir

Habilitação em Língua Inglesa.

      GABINETE DO PREFEITO EM EXERCÍCIO, EM 27 DE JANEIRO DE 2026.

EDSON LUIZ LIMA FRAGOSO

PREFEITO EM EXERCÍCIO